
ZARZĄDZENIE NR 258/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia informacji, o której mowa w art. 266 ust. 1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, za I półrocze 2018 r.  

 
 

 Na podstawie art. 266 ust. 1 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r., poz. 62, 1000, 1366) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Przyjmuje się informację: 

 

1) o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za pierwsze półrocze 2018 r.; 

2) o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

 

 

 § 2. Przedstawia się Radzie Miejskiej Inowrocławia oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy informacje, o których mowa w § 1. 

 

 

 § 3. Przedstawia się Radzie Miejskiej Inowrocławia oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Bydgoszczy informację o przebiegu wykonania planu finansowego: 

 

1) Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu; 

2) Biblioteki Miejskiej  im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu 

 

za pierwsze półrocze 2018 r. uwzględniającą w szczególności stan należności i zobowiązań, 

w tym wymagalnych.  

 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Prezydent 

Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 258/2018 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 
z dnia 8 sierpnia 2018 r. 

 

 

 

 Zgodnie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu jednostki 

samorządu terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do dnia 31 sierpnia: 

 1) informację o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za 

pierwsze półrocze; 

 2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3; 

 3) informację, o której mowa w art. 265 pkt 1. 

 

 Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest uzasadnione. 

 

 

 

 Prezydent 

Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 
 

 

 


